Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em caráter de

urgência, esclarecimentos sobre a mensagem anexa, enviada a este vereador por uma Secretaria desta

Gestão, sobre as fiscalizações em prédios públicos.

Requerimento n° 2074/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA, ESCLARECIMENTOS SOBRE A MENSAGEM ANEXA.
ENVIADA A ESTE VEREADOR POR UMA SECRETARIA DESTA
GESTÃO, SOBRE AS FISCALIZAÇÕES EM PRÉDIOS PÚBLICOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3983/2020
Data: 03/08/2020 - Horário: 10:34

1111 11111111111111 11111

APROVADO 1
AG!.

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, deu entrada no PROTOCOLO 15.162/2020, feito pela plataforma

1DOC.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando em caráter de urgência, esclarecimentos sobre a mensagem anexa,

enviada a este vereador por uma Secretaria desta Gestão, sobre as fiscalizações em prédios públicos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de agosto de 2020.

VEREADOR RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MENSAGEM DA SECRETARIA DESTA GESTÃO ENVIADA A ESTE VEREADOR

"Bom dia, Ronaldo. Para fins de organização, procedimentos e segurança é necessário que todas as

visitas em estabelecimentos públicos sejam solicitadas por requerimento via Câmara Municipal ou oficio

encaminhado por 1Doc discriminando: Local Justificativa/Motivo Dia e Horário".

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2